Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

2.2. CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD
Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

CVE-2025-601 Relacidn provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las prue-
bas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de con-
curso-oposicion, en el Cuerpo de Gestion de la Administracion de la
Comunidad Auténoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de ad-
mision de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el proce-
dimiento de concurso-oposicion, en el Cuerpo de Gestion de la Administracion de la Comunidad
Auténoma de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/121/2024, de 7 de noviembre, publi-
cada en el Boletin Oficial de Cantabria nimero 219, de fecha 12 de noviembre, por la presente,

RESUELVO

1. Aprobar la relacion provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Aprobar, asimismo, la relacion provisional de aspirantes admitidos de la base 4 de la Or-
den PRE/121/2024, de 7 de noviembre, que se detalla como Anexo II, por reunir los requisitos
exigidos en la convocatoria.

3. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se sefialan, a los aspirantes
gue se relacionan en el Anexo III, quienes tendran un plazo de cinco dias, a partir del siguiente
al de la publicacién en el B.O.C. de esta resolucion, para la subsanacion de las causas que
dieron lugar a la exclusion.

Cumplase la anterior Resolucién y trasladese para su publicaciéon en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 23 de enero de 2025.
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacién Administrativa,
(POR DELEGACION, Resolucién de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funciéon Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

CVE-2025-601

Pag. 2068

boc.cantabria.es

1/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

ANEXO1
CUERPO DE GESTION
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

k] 43 ] 1. ABAD DE LA TORRE, SOFIA

HHRAL |k 2. ABAD SARRAGA, LORENA

HER5 634 H 3. ABASCAL ANDRES, BIANCA

ok ] 555 4. ABASCAL AZOFRA, SERGIO

(54 5. ABASCAL CASTILLO, NURIA

TR 6. ABASCAL FERNANDEZ, ROCIO

ARG DR EH 7. ABASCAL SIERRA, YOLANDA

Hax758 ] 8. ACEBO PEREZ, JAVIER

G0 T 9. AGUDO PEREZ, ANGELA

RS 6Dk 10. AGUERO COBO, LORENA

(D35 11. AGUIRRE PERALES, ALVARO

A4 60 12. AGUIRRE VENTOSA, EMILIA MARIA

kSR ] 3k 13. ALAMO GOMEZ, MARIA ROSARIO

HHRTQT 5k 14. ALBA MAYOR, EVA

RS 448 15. ALBARRAN GOMEZ, MARIA

HEATQAREH 16. ALBARRAN GUERRA, PEDRO

ARG (O 17. ALBELLA ECHAVE, ROSA ANA

k3T | 3k 18. ALCANTARA IZQUIERDO, MARTA

kSR T 4k 19. ALLENDE PELAYO, ZARA

HEHGARYHH 20. ALVARADO GARCIA, ANDRES

HHRGA |k 21. ALVAREZ CASTANEDA, MARIA LUISA

HHH(RAZHH 22. ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL

HARDOR S 23. ALVAREZ PORTAS, ROBERTO

e L 24. ANILLO CASADO, MARIA PAZ

HHRQ DT 5k 25. ANILLO GOMEZ, PEDRO LUIS

e 26. ARCE PARRA, CARLOS FERNANDO

HxkG) | 5k 27. ARGUELLO BEDIA, ANDREA

Hork g | 40% 28. ARIAS RUIZ, ANGEL

HHRQTI G 29. ARROYO DELGADO, SHEILA

RS D44 E 30. AURORA CABALLERO, MARIA ISABEL

k] 4335 31. BARCENA COLINA, RAMON

HAAGOA ] H 32. BARQUIN LAVIN, JESSICA =

HHRS30 | ok 33. BARQUIN URBISTONDO, VERONICA E

#HEQ4] JHk 34. BARREDA CASTANEDA, MARIA LUISA &

HHRS()] 7R 35. BARREDA MONTEQUIN, MARIA ROSA %
Pag. 2069 boc.cantabria.es 2/16




Boletin

Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

HHERATRHH 36. BARREDO FERNANDEZ, VERONICA

FEE5266** 37. BARRIO LOZANO, RAUL DEL

ARG 38. BARRIUSO PUENTE, RUFINA MARIA

HEESOY6HH 39. BAYAL MARTINEZ, INES

EEADOGHE 40. BAZAN LOPEZ, ANA

HHESIORHH 41. BECEDONIZ DE LA SIERRA, CECILIA

FEKILT ] ** 42. BEITIA BOLADO, CRISTINA

SRR 43. BEIVIDE SAN MIGUEL, LARA

#5990k 44, BERMUDEZ GOMEZ, ALEJANDRO

HEE5(09HH 45. BERNAL GUTIERREZ, PAULA

HxEBROFHH 46. BLANCO CAVA, LAURA

w5 ()79 47. BLANCO GARCIA, MARINA

BRI HH 48. BLAZQUEZ REIGADAS, PEDRO RAMON

G55 HH 49. BOCOS SIERRA, MARIA

RG] THE 50. BOHORQUEZ RODRIGUEZ, LUIS FERNANDO

#3505 51. BOLADO HERRERA, EVA

L] 40%* 52. BORBOLLA TORRE, VERONICA

RS 53. BRAVO BARQUIN, MARIA VALVANUZ

#5503 58 54. BUSTILLO FRANCH, JOSE

RE33430% 55. CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA

6] 28 56. CABANZON GARCIA, DIEGO

HEEL564%% 57. CABO BUSTOS, ESTEFANIA DE

401 9% 58. CALDERON ALSINA, LUISA MARIA

o)) 6H 59. CALDERON FERNANDEZ, INMACULADA

G635 60. CALLEJA ORIA, BELEN

Hox3RR Tk 61. CALVA GARCIA, PURIFICACION

RG] 355 62. CALVO VILLORIA, JOSE

HHERE(DHH 63. CALZADA RUILOBA, MARIA CANDELA DE LA

Q| 3005 64. CAMACHO GONZALO, ANA

A0 *H 65. CAMINO GARCIA, MARIA ESPERANZA

HHRQG] Ok 66. CAMPELO TORRE, ANA

HEET44R%% 67. CAMPO LIBRANDO, JODELAINE DEL

w504 68. CAMPO LOPEZ, OLALLA

RO HH 69. CAMUS CARBAJAL, MARIA DEL CARMEN

k] 197 70. CANCIO NEBREDA, BEATRIZ )

AT T8 71. CANAL ONANDIA, SARA E

KGO0 *H 72. CANIZO ACEBO, MARIA DEL CARMEN &

HHE5369%% 73. CARBAJO BLANCO, ANA %
Pag. 2070 boc.cantabria.es 3/16




Boletin

Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

FEETLGTHK 74. CARMONA CORADA, SARA

HHA) QR T 75. CARRAL FERNANDEZ, ESPERANZA PILAR

k4D (QH* 76. CARRASCO MARTINEZ, PATRICIA

EEGG] 4k 77. CARRION ARRIBAS, ANA ISABEL

kT3] Gk 78. CASQUERO LLATA, ITZIAR

FEEGQ] | H* 79. CASTANEDA RUIZ, MARIA

Hokx() 62k 80. CASTANERA CUEVAS, ESTHER

kS| 9H* 81. CASTANON GUTIERREZ, MARIO

HEK()TG] R 82. CASTILLO GARCIA, ANDREA

HHE(Q54H* 83. CASTILLO GRANCHA, ANA MARIA

KT THR 84. CASUSO ANTON, LAURA

HERT 6] 4ok 85. CATALAN AGUILAR, SALVADOR FRANCISCO

HEJORGHK 86. CAVADA GOMEZ, BEATRIZ

*EET( ]+ 87. CAYETANO ESPEJO, CESAR

FHEQY I HH 88. CHAO BALBAS, PAULA

AKIDAD Ak 89. CHAVEZ LARREATEGUI, JENNY LUSBEYDA

*HAD(3 ] H* 90. CHICAIZA ARCOS, BLANCA CECILIA

k5O T Sk 91. CHILES REINOSO, KARLA ABIGAIL

HEAT | TR 92. CIFRIAN VICENTE, ANA MARIA

*HH3TQDHK 93. CINCUNEGUI BARRAL, PAULA

HEEGSS TR 94. COBO HERNANDO, MARIA EVA

kG55 3K 95. COCHO FERRERAS, MARIA PURIFICACION

HEED GAGHK 96. COLINO QUETGLAS, MARIA EVA

HEE(LTOR* 97. COLLANTES RODRIGUEZ, MIGUEL

HEEQDDTHK 98. CONDE TOLOSA, RAQUEL

HEEQD | Rk 99. CORDERO PEREZ, CELIA

FHE()TO]H* 100.CORREA DIEZ, ANA TERESA

AEGSR Ik 101.CORREDERA FERNANDEZ, LUCIA

AT QA4 % 102.CORTES DEL VALLE VEGA, MARIA

HAETGRGHK 103.COSSIO GOMEZ, MARIA MONTSERRAT

HEEQYS TR 104.COTOFANA GALBEN, OCTAVIAN

FHEQTA] Ak 105.CRESPO REVILLA, MARIA GEMA

HHET )B4 KK 106.CRESPO RICONDO, ANDREA

A | 4O** 107.CRESPO VALLE, GLORIA

HEE()LQ5H* 108.CRIADO CAVADA, MARIA MONTSERRAT =

*EEADQOR* 109.CRIADO NOVAL, SARA E

FAEQI] 4k 110.CRUCES REVILLA, LARA 3

HEEGSIR R 111.CRUZ MARTIN, CRISTINA %
Pag. 2071 boc.cantabria.es 4/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

HEEQOG ] ** 112.CUBERO GARCIA, REBECA

FEKLRTO** 113.CUESTA SAINZ, CRISTINA

AT 45 114.CUETOS RUIZ, LAURA

56307555 115.CUEVA GONZALEZ, MARIA ASCENSION DE

k[ 28345 116.CUEVAS GEREZ, MARIA

HERY0 T4 117.CUEVAS RUIZ, MARIA MONTSERRAT

#6020 118.DELGADO ABASCAL, MARIO

G| 24k 119.DIAZ CARBAJALES, ROCIO

HHRS | ok 120.DIAZ DEL RIO, JESUS JAVIER

6607+ 121.DIAZ FERNANDEZ, ANDRES

HERTSD4 0% 122.DIAZ GARCIA, MARTA

HAK5033%* 123.DIAZ GOMEZ, MARIA

RG] % 124.DIAZ MALO, SUSANA

FEKQISQH* 125.DIAZ NIETO, MARIA PAZ

HEELDQTHE 126.DIAZ POYATOS, RAQUEL

HHHQTO4 K 127.DIEGO PELLON, IRENE

3049+ 128.DIEGO PRIETO, TOMAS DE

T RRYA 129.DIEGO RUIZ, ESTHER MARIA

FEKLLSGH* 130.DIESTRO ZORRILLA, SILVIA

AR5 Sk 131.DIEZ BELLO, MARIA

o] 9Ok 132.DIEZ CISNEROS, NURIA

QD5 HE 133.DIEZ DE LA RIVA, MARIA BEGONA

k] 185 134.DIEZ GONZALEZ, JAVIER

HHRGRE M 135.DIEZ TEZANOS, SONIA

53T 136.DOBARGANES PESTANA, ANA

w405k 137.DOCE MANTECA, ALFONSO

(00455 138.DOCE MANTECA, ANA MARIA

RT3 139.EL AYADI EL AYADI, SITHAM

QYT HE 140.EPIFANIO RIVERO, LAURA DE

HHH)GTLHH 141.EPIFANIO RIVERO, PATRICIA DE

K5 537wk 142. FARIAS SANCHEZ, ANDREA SOLANGE

HEH)267H% 143 FERNANDEZ ABASCAL, ANDREA

G 639k 144 FERNANDEZ CONSONNI, SUSANA

T 145.FERNANDEZ DACAL, IVAN

HEHEI00%H 146. FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS MARIA )

#3870 147.FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES E

RG] g5 148 FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA &

ST | 4k 149. FERNANDEZ MIERA, CARLA %
Pag. 2072 boc.cantabria.es 5/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

RS 04455 150.FERNANDEZ SAMPERIO, ELSA

FEXOG103** 151.FERNANDEZ TEZANOS, SILVIA

RGO 152.FERNANDEZ DE ALBA ALONSO, VANESSA

HRg3] 153.FERRER CAYON, RUBEN

55330045 154 FREIJE LEON, ANA

HHEIGIRHH 155.FUENTE ABID, SORAYA DE LA

K97 ** 156.FURIOL ZUBIETA, JUAN

GG 157.GALLEGO HERNANDEZ, LAURA

w3684 158.GALONCE BARBERO, RUTH

T ER 159.GARCIA COSIO, PAULA

HHERT(%H 160.GARCIA DEL RIO, LEILA

K] QT4%* 161.GARCIA FERNANDEZ, JESUS

HHH)ZE2HH 162.GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA

g | 4k 163.GARCIA GUTIERREZ, ALICIA

HEEREAYHE 164.GARCIA GUTIERREZ, ROSA MARIA

R0 ] 5 165.GARCIA MOY A, FERNANDO

435305 166.GARCIA ORTIZ, BEATRIZ

HHHJORRHH 167.GARCIA PEREIRA, BORJA

HFEKTIOS** 168.GARCIA PUERTAS, MARIA ISABEL

AR | §RHH 169.GARCIA PUIG, MONTSERRAT

Horg [ 274k 170.GARCIA REAL, VANESSA

4] 305 171.GARCIA SANTANDER, LORENA

D] gk 172.GARCIA VALLES, ANA

#6937k 173.GARCIA DEL POMAR CORADA, OSCAR

] 06 174.GARRIDO GUTIERREZ, LUCIA

HHHTR GO 175.GASPAR SAIZ, ALEXIA MARIA

HEEGRORHE 176.GELABERT WONG, LAUREN

HHEST5 SR 177.GOBERNA CRESPO, GUILLERMO JAVIER

RS T4OHE 178.GOICOCHEA QUINTANA, JENIFER

HEGRT( % 179.GOMEZ ABANDO, MARIA LUISA

w4300k 180.GOMEZ ARENAL, ANA BELEN

HRERSRTHE 181.GOMEZ COBO, MARIA

HHHDEOTHH 182.GOMEZ COLLADO, MARIA LUISA

HEEGIIRHE 183.GOMEZ COTERA, MIGUEL

o 802 *H 184.GOMEZ GUTIERREZ, ASUNCION )

o8k 185.GOMEZ LIANO, ESTEBAN E

ARG 186.GOMEZ MOYANO, SARA &

w63k 187.GOMEZ VILLEGAS, ANDREA %
Pag. 2073 boc.cantabria.es 6/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

#1090 188. GOMEZ-ULLATE RASINES, SUSANA

HAKTIOGH* 189.GONZALEZ ABOITIZ, NATALIA

HHHS4Q TR 190.GONZALEZ AGUERO, MARIA

RTG53k 191.GONZALEZ ALVAREZ, MARINA

kg | 94k 192.GONZALEZ ALVARO, MARTA

K01 03%% 193.GONZALEZ CABALLERO, CARMEN

(| 87 194, GONZALEZ COCA, MARIA

HHEGI5RAE 195.GONZALEZ DEL RIO, MARINA

35530k 196. GONZALEZ FERNANDEZ, DIANA

T TR4RE 197.GONZALEZ FERNANDEZ, GADE PILAR

HHEJQORHH 198.GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA

HAKRQTTH* 199.GONZALEZ MARTINEZ, ALMUDENA

5] 96HH 200.GONZALEZ ORTA, MARIA CARMEN

HAKGI4S5H* 201.GONZALEZ PEREZ, PAULA

370145 202.GONZALEZ RAMOS, EVA MARIA

HHE5I04 5% 203.GONZALEZ REVUELTA, PAULA

LD S40E 204.GONZALEZ RUDEIROS, CARLOS

3565 205.GONZALEZ RUIZ, LETICIA

HH5QQQ3Hk 206.GONZALEZ SANTIAGO, LAURA

HEE35TQRE 207.GONZALEZ SUERO, ZORAIDA

#0950 208.GUERRA ABAD, ESTHER

AR T(HH 209.GUIJARRO MORENO, MAXIMO

RG] 210.GUTIERREZ BUSTAMANTE, LAURA

KRG RT 4k 211.GUTIERREZ CANO, LUCIA

k439355 212.GUTIERREZ CARRERA, PABLO

HHK)ROTH 213.GUTIERREZ GARRIDO, NATALIA

P RIE 214.GUTIERREZ GONZALEZ, SERGIO CARLOS

)T T4 215.GUTIERREZ MARANON, VANESA

HEEGOTHE 216.GUTIERREZ MARQUE, MARIA ANGELES

R4 ] 217.GUTIERREZ RUIZ, SOFIA

QT Rk 218 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER

L TRONH 219.HERNANDEZ TORREMOCHA, MARIA JOSE

HH(BI 5k 220.HERRAN GONZALEZ, CELIA

HEERAERHH 221.HERRERA CASTANEDO, ANA MARIA

o 6 222 HERRERA GOMEZ, JESUS )

R (258 223 HERRERA IZQUIERDO, MARIA DOLORES E

HHHYT65 %K 224.HERRERA POLANCO, MARGARITA &

30375k 225 HERRERA TRUJILLO, MARTA JULIANA %
Pag. 2074 boc.cantabria.es 7/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

HHESEOTHH 226.HERRERO COUTO, MYRIAM

HAKGLT3H* 227.HINOJAL ESTANILLO, JUAN

w5 | gR*E 228.HORNA ZABALA, MAR

HxEGIFY 0k 229.HOYO BILBAO, MARIA FATIMA DE

HHHGAGOHH 230.HUIDOBRO RUIGOMEZ, MARIA

R T2 231.IBANEZ FERNANDEZ, JAVIER

HHg [ 4558 232.IGLESIAS FERNANDEZ, CASANDRA

HE5R5QHE 233.INGUANZO GOMEZ, JOSE

5] 2k 234.1ZQUIERDO CUE, MARIA NEREIDA

HEEGE(THE 235.JARA FERNANDEZ, ALEXANDRA

HEREI(]HH 236.JARA LEBANIEGOS, PATRICIA

HEXRD]TH* 237.JARAMILLO RODRIGUEZ, PAULA

HHEQED ] Kk 238.JIRON MARTINEZ, YAHOSKA JULIETT

w3 [ 4558 239.JOSANU ILCENCO, OLESEA

HEE43035% 240.JUNQUERA PELAEZ, NURIA

HHEYE655H 241 KLETSKA KLETSKA, NATALIYA

QD 340E 242.LANDERAS GARCIA, RAQUEL

G| 9B K 243.LANUZA MARTIN, IRENE

HFEEBTSO** 244 LANZA GUTIERREZ, TAMARA

R Rl 245.LARBI HAMMA, MOHAMED

D530 246.LASTRA CALERA, JOSE

HEEGI68HE 247.LAVIN DEL BARRIO, JAVIER

RT3 248 LAVIN GONZALEZ, LIDIA

o] 489k 249.LIANO PEREDA, SONIA

HHH4OIGHH 250.LIANO SEDANO, CLARA

Horg 37wk 251 LINARES HERAS, CESAR

HEEQI64%H 252.LLAMA DE LA VEGA, ICIAR MARIA

R3] 253.LLANO FLOREZ, JESUS MIGUEL

37T HE 254.LOPEZ FERNANDEZ, CARMEN

3430 255.LOPEZ GALLEGO, ANGELICA

54 6% 256.LOPEZ GARRIDO, RAFAEL

ST 42 0% 257.LOPEZ GOROSTOLA, INMACULADA

G0 258 LOPEZ IGLESIAS, ANA BELEN

oG] 2%H 259.LOPEZ DE ATALAYA RIVAS, MARIA DOLORES

A6 260.LORICERA MARTIN, SILVIA )

Hoag3 | gk 261.LUCAS MUNOZ, ROCIO E

RG] 4255 262.MACEIRA URBISTONDO, YOLANDA &

6ROk 263.MADRID VIVANCOS, SALVADOR %
Pag. 2075 boc.cantabria.es 8/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

HHHTS5 S 264.MAGALDI FERNANDEZ, JESUS MARIA

FHH]D54%* 265.MALO CERRO, CARMEN FATIMA

QT ]k 266.MANJON RIOS, RAQUEL

K021 9% 267.MANZANO IGLESIAS, VANESA

HEEQD4]HH 268.MARANON CASANOVAS, MARIA AMELIA

K021 9 269.MARANON MARTINEZ, DIEGO

638 % 270.MARIJUAN NAVARRO, MARIA JOSE

HHE3536H% 271.MARTIN BASCO, MARIA JESUS

(D62 272.MARTIN DIESTRO, CRISTINA

5300045 273.MARTIN GARCIA, CARMEN MARIA

HHEQQS 6K 274 MARTIN MARTINEZ, LIDIA

FEKQSOTH* 275.MARTIN RUIZ, LAURA

RG] 276 MARTIN SOBREMAZAS, CELIA

FEX(Q24%* 277.MARTIN VARELA, LEYRE

35645 278.MARTINEZ CHOCAN, MARIA PAZ

HHE5IOR K 279.MARTINEZ COBO, VALVANUZ

HEE5QT 0% 280.MARTINEZ GALVAN, TAMARA

336155 281.MARTINEZ GOMEZ, NURIA

FAKRTA49** 282.MARTINEZ GUTIERREZ, FELIPE

B3 HE 283.MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO

Horg ] 2k 284.MARTINEZ MENDEZ, ANDREA

HEH)548HE 285.MARTINEZ OCANA, ROCIO

5] Q0% 286.MARTINEZ PARDO, INES

K45 5T 287.MARTINEZ PONGA, AMAYA

RTG530 288 MARTINEZ RIVAS, VIRGINIA

o7 ok 289.MAS GOMEZ, CARLOS MANUEL

34094 H 290.MASCIOTRA CASTILLO, MARTA

RIS K 291.MATA COBOS, ISABEL

RS 55RHE 292.MATA GONZALEZ, MARCOS

HHHGT43 5% 293.MATIAS LOPEZ, ESTHER

#5020 294 MEDIAVILLA PEREZ, ELENA

HEE5()] 93k 295.MEDIAVILLA SAN JUAN, RUBEN

w401 6% 296.MELGAR CHAMORRO, ALBINO

HEE4Q5YHH 297.MENDOZA COBO, CAROLINA CRISANTA

] 24355 298 MENESES GONI, YOLANDA )

KRGO TRk 299.MESA SOLORZANO, ANNABELLE E

35615 300.MESONES TORRE, MARIA DEL CARMEN &

HHHQRS 0k 301.MIER MAYORDOMO, BIBIANA %
Pag. 2076 boc.cantabria.es 9/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

HHEIA4T R 302.MIGUEZ RUIZ, MARTA

HEK()328** 303.MIGUEZ RUIZ, SONIA

HEEGA 66 304.MIHNEVA MIHNEVA, INGA

R R 305.MINGO ORTEGA, PATRICIA

AR5 66 306.MOGOLLON GANDARA, SILVIA

HHEY6ODHH 307.MOLINERO QUINTANA, ESTELA

FEX3040%** 308.MONCALIAN GARCIA, NIEVES

(] 9 309.MONTES MERINO, RAQUEL

HHHQAS | ok 310.MORA DIAZ DE RABAGO, BIBIANA

YD HE 311.MORAN ROZAS, RUTH MARIA

R4 ] 55 312.MORANTE DE CASTRO, LAURA

FEK()I25** 313.MORCILLO PUNZANO, MARIA LUZ

T | 5055 314 MORENO GARCIA, MARTA ANGELES

HAHKDTDIHE 315.MORENO MORENO, EUFROCINA

Q5] gk 316.MOVILLA RIVAS, MARIA ISABEL

R4 55 317.MURO PEREZ, ALBA

AR THE 318.NAVARRO SERRATE, LUIS IGNACIO

T ] 355 319.NICHOLLS GALLEGO, JOSE ALFONSO

K49 G4 320.NIETO ABASCAL, JOBANA

77205 321.0LMO COTERA, EMMA DEL

g5k 322.0MANA FERNANDEZ, SARA

HEES | 75%% 323.0NATE LOPEZ, EDUARDO

HHHQ5] 3k 324.0RTEGA PRADO, RAQUEL

Hox5) g 325.0RTEGA ROLDAN, MARTA

RN 326.0RTIZ FERNANDEZ, LUCIA

HHgOGD 327.0RTIZ REVUELTA, SANDRA

HEEQ()] %% 328.0TERO SAIZ, MARIA LUISA

A URva 329.0TI GUTIERREZ, NURIA

HRE] 70555 330.PABLO BOLADO, MARIA

3] 5 331.PAINCEIRA CASAS, ALBA MARIA

KT STk 332.PALACIO LUENA, PATRICIA

0664 333.PALACIO MIGUEL, YOLANDA

HH397 w0k 334.PALACIOS DIAZ DE LA ESPINA, JORGE PABLO

HHHTROSHE 335.PARDAL GIL, SERGIO

HHHQTTGHH 336.PASTOR CALVET, ORIOL )

HH(30 5k 337.PASTOR DEL REY, MARIA JOSE E

HRDYA KK 338.PAZOS ALBERI, ESTHER &

HHgO gk 339.PELAYO ATECA, DIEGO %
Pag. 2077 boc.cantabria.es 10/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

HHES] Q5 340.PELAYO SARABIA, LORENA

HEKQTS SR 341.PELLON RUESGA, BEATRIZ

HHH(GL3 342.PELLON SANUDO, IVAN

FEEGAGR 343.PENA ALONSO, HECTOR

HHATG| g 344 PENA ALVAREZ-MENDIZABAL, JUAN ELOY

HHAGRYT 345.PENA BOLADO, LUCIA

kK7 63 %0k 346.PENA MARTIN, CARLOS

HHEZD(T 347.PENA MUNOZ, RUBEN

HEEG] | TH* 348 PERAL LORENZO, LYDIA

FHH5(GIH* 349 PEREDA RODRIGUEZ, LARA

FEHO4E0* 350.PEREZ ALONSO, ALBERTO

*HE] QIR 351.PEREZ CAMINO, CAROLINA

HEEG 54 352.PEREZ GARCIA, ALBA

*EEOY GG 353.PEREZ GARCIA, JAVIER

FHH((24%* 354.PEREZ GOMEZ, MARIA ROCIO

HEHQ 4T 355.PEREZ IBANEZ, JUAN IGNACIO

FHHGGO9H* 356.PEREZ LASTRA, GAELLE

HEHT 506 357.PEREZ LOPEZ -TORRES, VICENTE

*HEQIGD 358.PEREZ MARTINEZ, LAURA

FEHTAQIH* 359.PEREZ MUNGUIA, DANIEL

*EET QD 360.PEREZ NAVARRO, DANIEL

FHHGRTSHH 361.PEREZ RIVERO, MARIA CRISTINA

HEEBAY G 362.PEREZ RIVERO, MARIA MERCEDES

HHES()2 363.PEREZ SIERRA, IKER

K] 484%* 364.PEREZ TEJA, BEATRIZ

HHET 5O R 365.PEREZ TORRES, ANGELA

HHRHT 5D (K 366.PEREZ VELEZ, FABIO

HAAGETOH* 367.PEREZ ZURDO, ANGELA

FRHTAYO** 368.PEREZ DE GUZMAN PEREZ, CRISTINA

FEHOGGGH* 369.PERIZ TOYAS, ELIAN

HEHDGAGH* 370.PERNIA LAGUILLO, CRISTINA

FEHT5E5H* 371.PEROJO TRUEBA, MARIA ROSARIO

HHE5RDHk 372.PETEIRO HERMIDA, JOSE RAMON

HHAIAG] R 373.PILA DOMINGUEZ, MARIA

*HHTQI G 374.PINERA GRANDA, RAQUEL =

HEEAT| S 375.PIQUERO GONZALEZ, JOSE CARLOS E

*EH(GIGH* 376.PIRIZ SAIZ, SARA 3

R T 377.PLAZA DIAZ, ELENA %
Pag. 2078 boc.cantabria.es 11/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

HHAT TR 378.PORTILLA GARCIA, RUBEN

HHEQ 7] HH 379.PRIETO CRESPO, PALOMA

HHHD) 53R 380.PUENTE GOMEZ, LUIS ANGEL

HHAZTY4R% 381.QUEVEDO CASTANEDO, BORJA

HHEGYS S 382.QUINTANA DIEZ, LAURA

R R 383.QUINTANA FERNANDEZ, ROSA MARIA

HHEI45 4R 384.RABAGO ALVAREZ, MARIA JOSE

HHATGS SR 385.RASILLA QUEVEDO, LAURA DE LA

HEETQGO* 386.RENERO FERNANDEZ, ANA ISABEL

FEHTOQ3H* 387.REVUELTA BEDIA, CRISTINA

HEESE] T 388.RIANCHO FERNANDEZ, AIDA

AT T 44k 389.RIO DE LEIVA, LAURA DEL

HHAT | G5 390.RIO MERINO, LAURA

HERT444%% 391.RIO RODRIGUEZ, MARTA

FHH(DI4HH 392.RIO RUIZ, SONIA DEL

HHADD | S 393.RIOS PALACIOS, MARIA DEL CARMEN

FEH(OGTH* 394.RIOYO RUMAYOR, LAURA

*HH34IQ R 395.RIVA RIANCHO, CARMEN DE LA

AT 4Rk 396.RIVAS GUTIERREZ, SUSANA

FHHIIG(H* 397.RIVERO MEDIAVILLA, ANA

HEGS(] H* 398.RODIN RODRIGUEZ, ELOISA RAQUEL

FHH(594 %% 399.RODRIGUEZ BECEIRO, CRISTINA

*HH3EOGH* 400.RODRIGUEZ BUSTILLO, ANA

#HE3J04% 401.RODRIGUEZ CERCAS, RAQUEL

HEHGYT G 402.RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, SARA

HEEQEAGH* 403.RODRIGUEZ DE LOS MOZOS, EDURNE

FEHTDO5H* 404.RODRIGUEZ GARCIA, MARINA

HHAG 3G 405.RODRIGUEZ GONZALEZ, ANDREA

FHH5AQD Kk 406.RODRIGUEZ LOPEZ, DIANA

HEKGAT] R 407.RODRIGUEZ PEREZ, MARIA

#HE3()] 5% 408.RODRIGUEZ RIVERO, ROSA

FHHL]QTH* 409.ROJO SANZ, ROCIO

*HkIRTTHK 410.ROMERO AROZAMENA, ELENA

HHHDGAZ 411.ROMERO CURIEL, ELBA FABIOLA

HkEGA] Gk 412.ROSENADA CANARTE, MARIA ISABEL =

AT GG HH 413.RUEDA FERNANDEZ, MARTA E

*HAG5(QH* 414.RUESGA FUENTE, MADELEN 3

HEH(Q5OHH 415.RUIZ AGUEROS, PATRICIA %
Pag. 2079 boc.cantabria.es 12/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

FERYA4 6%k 416.RUIZ FERNANDEZ, VERONICA

HEEG()TGHH 417.RUIZ GONZALEZ, OSCAR

kT THK 418 RUIZ MANTECA, MARIA DEL PILAR

FEEQEI(HH 419.RUIZ VAZQUEZ, CARMEN FRANCISCO

ok 5RT(Hk 420.RUIZ DEL ARBOL MARTINEZ, MARIA

HEEG(] 2% 421.SACONA GONZALEZ, AMAYA

4564 422.SAEZ GARCIA, PAOLA

QT3 A 423.SAINZ CARRANCIO, ADRIAN

*HRQGD JHok 424.SAINZ MANTILLA, MIREY A

HHEGYSTHK 425.SAIZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR

k4] GO*H 426.SAIZ SAIZ, CAMPO

AL G4k 427.SAIZ TORIBIO, ANA MARIA

FHADTQ Hk 428.SAIZ TORIBIO, MARIA MERCEDES

*EEKQT() 7K 429.SALMON MUNOZ, HECTOR

k] D34 430.SAN EMETERIO CASTELO, ANABEL

HEAT54FHk 431.SAN EMETERIO ROMERO, LAURA

A G340k 432.SAN JOSE MATEO, LARA

55 ] JHok 433.SAN JUAN MAYORAL, ESTIBALIZ

k()54 434.SAN MARTIN MEDIAVILLA, ALEJANDRA

AT Q3 Yk 435.SAN MILLAN GOYA, AINHOA

*Hk5Q] Gk 436.SANCHEZ FERNANDEZ, TAMARA CARMEN

#HEQQ] Ok 437.SANCHEZ GARCIA, CARMEN

AT Sk 438.SANCHEZ ODRIOZOLA, ELISA

YOG H* 439.SANCHEZ SUAREZ, JUAN

HHEQIT Sk 440.SANCIBRIAN VIGUERA, VERONICA

*HQ5QJHk 441.SANTAYANA GONZALEZ, AIDA MARIA

FEEQE( ] H* 442.SANTIAGO HOYOS, RAQUEL

A3 ] gk 443 SANTIANEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL

HHE5D(GHH 444 SANTIBANEZ CANALES, ALFONSO

HERSTAGHH 445 . SANTOS MARCOS, MARIA RESURRECCION

*HE5Q4 54k 446.SANZ SAIZ, AMAIA

HEGS4QHH 447.SANUDO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

k534K 448. SARABIA FERNANDEZ, SEHILA CARMEN

HHEQ5Q Ik 449.SCHWARTZ MARTINEZ, IRENE

HERQDAGHK 450.SERRANO AYLLON, IGNACIO =

kDI Sk 451.SIMON HERRERO, MARIA LETICIA E

HEQI Sk 452.SOLADANA ARRIOLA, LETICIA 3

45 ] 4k 453.SOLANA ELORZA, RAMON %
Pag. 2080 boc.cantabria.es 13/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre

HHERTRO*H 454.SOLANA GUTIERREZ, MARTA

Hag 3Bk 455.SOLAR PAYNO, LAURA

ARG Tk 456.SOLORZANO GARCIA, GERARDO

R TT 405 457.SOLORZANO OBREGON, CLEMENTINA

35 4% 458 SOMAVILLA GARCIA, MARTA

344355 459.S0OTA GARZON, MARIA JOSE DE LA

w4558 460.SOTO APARICIO, ISABEL

AR5 461.STAN ., RAMONA

HHGREYHH 462.SUAREZ ALONSO, LUCIA

Q)3T HE 463.SUEIRO ROMAN, DARIO

RT3 5HH 464.TEJA HERRERA, SANDRA

HEXQ]24%* 465.TERAN DIAZ, PAULA

HHEQI60%H 466. TERAN HIGUERA, INMACULADA

w3330k 467.TORCIDA GIRAO, ISABEL

QS |45 468.TORRE GARCIA, TANIA

RO KK 469.TORRE REY, SARA

LT[ H5 470.TORRE RIVAS, MARGARITA

HHEY309%H 471. TRESGALLO RUILOBA, INES

Y Ko 472. TREUS SUAREZ, JUAN ANTONIO

G5 |45 473.TRUEBA LOPEZ, LARA

ARG R | ok 474 TRULA PORTILLA, LUCIA

HEEJ04THE 475.USALLAN MENDEZ, LIVAN

A *H 476.USAMENTIAGA GARCIA, NURIA

T4 | 477.USLE PRESMANES, SOFIA

HHEGRI(HH 478 VALLE SALAS, MARIA JESUS DEL

w36 |k 479.VASQUEZ RAMIREZ, JOHNNY ALEXANDER

AR 66H* 480.VAZQUEZ URIBE, BEATRIZ

HERYT4 0% 481.VEGA BASCONES, ALICIA

HREBYRTHE 482.VEGA GARCIA, LAURA DE LA

RIS 483.VEGA PINEY, ROSA EVA DE LA

T 651k 484.VEGA PRADO, JAIME

491 (4% 485.VEIGA IZAGUIRRE, DAVID

#6567 486.VELEZ BOLADO, NOEMI

HEHTORRHE 487.VICUNA YUSTA, MAITANE

R 55 488.VIEJO DEL RIO, ELENA )

K359 ok 489.VILLEGAS FERNANDEZ, MARTA E

HHHQE4D KK 490.VILLEGAS GONZALEZ, SARA &

w4402 491.VINA BILBAO, MONICA %
Pag. 2081 boc.cantabria.es 14/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

DNI Apellidos y Nombre
*ERQTD ¥ 492.ZUNZUNEGUI MAZA, SARA
*HKJE50%% 493.ZUNZUNEGUI VEGA, JOSE MANUEL
ANEXOIl
] CUERPO DE GESTION
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS BASE 4
DNI Apellidos y Nombre

*HkYI 55K 1. ALONSO MUNOZ, PEDRO

AT DGR 2. ANDRES FERNANDEZ, SARA

*H%3Q(2 K 3. BENITO FERNANDEZ, NATIVIDAD

HHHA3DG R 4. BERRAZUETA RASERO, MICAELA ARACELI DE

*AEQSADH* 5. CAJALEON HERRERA, KEISY MADELEINE

*EEQD(GH* 6. CARRAL ORIA, PATRICIA

*AKQ |7 5H* 7. COBO SANCHEZ, ANA

RHEAS)TH* 8. COBO SARDON, ANGEL

HEHLDIGHH 9. DIAZ DIAZ, MARIA ANTONIA

KHADBSD KK 10. ELOURAD GONZALEZ, KARIMA

**%3506%* 11. FERNANDEZ HERRERO, JOSE ANTONIO

*H%3(3 (0% 12. GARCIA AHIJADO, ELENA

*HAQT5QH* 13. GARCIA PRENDES, RUTH

FHK() | 34H* 14. GOMEZ DE DIEGO, PAULA

#HA3) 5O R 15. GOMEZ RUBIN, ANA

*AK3DQ5HK 16. GONZALEZ FERNANDEZ, JORGE

HHAQ5IGH* 17. GUTIERREZ CONDE, SARA

FHET (D H* 18. INCERA SAN MIGUEL, MARIA TERESA

HHKGAS 6K 19. LOPEZ MANRESA, MARIA DEL CARMEN

HAKSTOL AR 20. MUNOZ SOLER, PAMELA

*AH)GITH* 21. NATES FERNANDEZ, MARIA DOLORES

HEETE40%* 22. PAZOS DEL OLMO, CRISTINA

**%33QIHH 23. QUINTANA JERRU, JOSE MARIA

LKA 24, RIVAS DE LA LLAMA, JOSE ROBERTO

HEHDGAD 25. RODRIGUEZ SERNA, REBECA

*EK()99GH* 26. SANCHEZ BECERRIL, JAVIER

HEH] QDGR 27. SANDOVAL DIEGUEZ, JUAN ANTONIO

KHADT | 4 28. TUERO CUENCA, LORENA §

*HH()GS55H* 29. VALENCIANO PEREDA, MARIA CONCEPCION §

*EETQAGH* 30. VERDU MARTINEZ, JAVIER :
S

Pag. 2082 boc.cantabria.es 15/16




Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 28 DE ENERO DE 2025 - BOC NUM. 18

ANEXOII
i CUERPO DE GESTION
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusion
HEKQ] 674 1. MOLINA CALERO, CAROLINA ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
TASAS NO ABONADAS
sekok7 333 koK 2. TORCIDA GIRAO, ISABEL NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
TASAS NO ABONADAS
XA RGD 3. ZORRILLA HELGUERA, LORENA MARIA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
2025/601

CVE-2025-601

Pag. 2083 boc.cantabria.es 16/16




	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2025-575	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza reguladora del Precio Público del Aparcamiento Subterráneo Churruca. Expediente 7841/2024.
	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2025-528	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana. Expediente 2024/6639.
	CVE-2025-534	Aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de Plan CER del Ayuntamiento, así como el Programa de Gestión de las Colonias 
Felinas. Expediente 2024/6202.



	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2025-572	Decreto delegación de funciones de Alcaldía.
	CVE-2025-576	Resolución de nombramiento de funcionaria interina, Administrativa de Servicios Generales.

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-532	Decreto de delegación de funciones de la Alcaldía. Expediente SEC/9/2025.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-601	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2025-603	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Arquitecto Técnico, de la Administ
	CVE-2025-604	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ayudante de Archivos, de la Admini
	CVE-2025-607	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Educación Social, de la Administra
	CVE-2025-608	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Enfermería, de la Administración d
	CVE-2025-609	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Fisioterapia, de la Administración
	CVE-2025-610	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Agrícola, de la 
	CVE-2025-611	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Forestal, de la 
	CVE-2025-612	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Industrial, de l
	CVE-2025-613	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso de las pruebas selectivas, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico de Minas, de la 
	CVE-2025-614	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Topógrafo, de la
	CVE-2025-622	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Técnico de Gestión de Sistemas, de
	CVE-2025-623	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Técnico de Prevención de Riesgos L
	CVE-2025-624	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Terapia Ocupacional, de la Adminis
	CVE-2025-625	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Trabajo Social, de la Administraci
	CVE-2025-626	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico Auxiliar, especialidad Delineante, de la Administración de la Comunidad 
	CVE-2025-627	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico Auxiliar, especialidad Inspector Analista, de la Administración de la Co
	CVE-2025-628	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares del Medio Natural, Escala de Agentes Medioambientales, de
	CVE-2025-630	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares del Medio Natural, Escala de Agentes de Pesca, de la Admi
	CVE-2025-631	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico de Artes Gráficas-Impresión perteneciente al grupo 1 de la Administr
	CVE-2025-632	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Superior en Educación Infantil perteneciente al grupo 1 de la Admini
	CVE-2025-633	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Artes Gráficas perteneciente al grupo 2 de la Administración de 
	CVE-2025-634	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Maquinaria Pesada perteneciente al grupo 2 de la Administración 
	CVE-2025-635	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Conductor perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autó
	CVE-2025-636	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Conductor de Consejero perteneciente al grupo 2 de la Administración de la C
	CVE-2025-637	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Escucha de Emisora Central perteneciente al grupo 2 de la Administración de 
	CVE-2025-638	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Cocina perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comun

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2025-526	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la cobertura del cargo de Juez de Paz Titular. Expediente 5003/2024.


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2025-560	Tramite de audiencia en relación con los recursos potestativos de reposición interpuestos frente a la Resolución por la que se efectúa el nombramiento de personal estatutario fijo en la categoría estatutaria de Auxiliar de la Función Administ

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2025-559	Acuerdo del Pleno por el que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo. Expediente 2507/2024.



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Las Rozas de Valdearroyo
	CVE-2025-617	Aprobación definitiva del presupuesto general y plantilla de personal para 2025.

	Ayuntamiento de Tudanca
	CVE-2025-541	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Aloños
	CVE-2025-563	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Carmona
	CVE-2025-545	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 2/2024.

	Junta Vecinal de Ontoria y Vernejo
	CVE-2025-566	Aprobación definitiva del presupuesto general y bases de ejecución de 2025.

	Junta Vecinal de Rubayo
	CVE-2025-561	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Tezanos
	CVE-2025-553	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Villacarriedo
	CVE-2025-564	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Arenas de Iguña
	CVE-2025-547	Aprobación, exposición publica del padrón del Precio Público por la Prestación del Servicio de Ayuda a Domicilio y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2025-533	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Ayuda a Domicilio del mes de diciembre de 2024, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Ramales de la Victoria
	CVE-2025-568	Aprobación, exposición pública del padrón de las Tasas de Agua, Basura, Alcantarillado y Canon de Saneamiento correspondiente al cuarto trimestre de 2024, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2025-554	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público por la prestación de servicios en la Escuela Infantil Anjana, correspondiente al mes de enero de 2025, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2025/372S.
	CVE-2025-558	Calendario fiscal para 2025. Expediente 2025/370J.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-551	Orden FOM/1/2025, de 22 de enero, por la que se establecen las bases reguladoras de las subvenciones a entidades de la Red Local de Sostenibilidad de Cantabria para la realización de proyectos en el marco de la Agenda 2030.
	CVE-2025-565	Resolución de 22 de enero de 2025, por la que se regula la compensación a las empresas prestadoras de los servicios públicos regulares de transporte de viajeros por carretera de uso general y permanente en las líneas de titularidad de la Comu



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-491	Información pública del expediente de solicitud de autorización para soterramiento salida LAT SE Reinosa en los municipios de Campoo de Enmedio y Reinosa, Expediente 315780.
	CVE-2025-512	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Torquiendo, en el municipio de Guriezo. Expediente 315692.
	CVE-2025-516	Información pública de expediente de solicitud de autorización para rehabilitación de vivienda unifamiliar en suelo rústico de Hoz de Anero, en el municipio de Ribamontán al Monte. Expediente 315683.
	CVE-2025-544	Información pública del expediente de solicitud de autorización para legalización de piscina en Bárcena de Ebro, municipio de Valderredible. Expediente 315786.
	CVE-2025-552	Aprobación definitiva de la modificación puntual de las Normas Subsidiarias de Ramales de la Victoria.

	Ayuntamiento de Bárcena de Cicero
	CVE-2025-452	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar aislada en la calle La Calleja, 32 de Cicero, municipio de Bárcena de Cicero.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2025-590	Información pública del Texto Refundido de Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación resultante del Sector 100, en Sancibrián. Expediente 53/1221/2024.


	7.5. Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2025-562	Resolución por la que se somete al trámite de consulta pública previa a la elaboración de un proyecto de Orden por la que se regula la Campaña de Saneamiento Ganadero en la Comunidad Autónoma de Cantabria y se deroga la Orden MED/25/2021, de 

	Consejería de Salud
	CVE-2025-548	Resolución por la que se somete al trámite de consulta pública previa el proyecto de Orden por la que se dictan las instrucciones para la aplicación y ejecución de la Orden SND/1427/2023, de 26 de diciembre, por la que se regula el procedimie

	Fundación Instituto de Investigación 
Marqués de Valdecilla
	CVE-2025-615	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 7, de 13 de enero de 2025, de Convocatoria autonómica de Programas de Dinamización de la Investigación Biosanitaria correspondiente al ejercicio 2025.

	Ayuntamiento de San Felices de Buelna
	CVE-2025-569	Notificación en procedimiento del Padrón de Habitantes. Expediente 46/2024.




		Gobierno de Cantabria
	2025-01-27T07:59:06+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




